

## ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА РАДОМИР КЪМ 30.06.2014г.

| Наименование на приходите      | § | Приходи към 30.06.2014 г.    |  |   |                 |
|--------------------------------|---|------------------------------|--|---|-----------------|
|                                |   | Първоначален план на бюджета | Уточнен план на бюджета към 30.06.2014г. | Отчет за изпълнението на бюджета към 30.06.2014г. | % на изпълнение |
| 1                              | 2 | 3                            | 4  | 5   | 6               |
| <b>ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА</b> |   | <b>10 544 748</b>            | <b>10 951 755</b>                        | <b>4 369 852</b>                                  | <b>41.44%</b>   |
| Държавни приходи               |   | 5 997 752                    | 6 387 413                                | 2 810 151   | 46.85%          |
| Местни приходи                 |   | 4 546 996                    | 4 564 342                                | 1 559 701   | 34.30%          |

## ПРИХОДИ С ДЪРЖАВЕН ХАРАКТЕР ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА РАДОМИР КЪМ 30.06.2014 г.

| Наименование на приходите                           | §     | Приходи към 30.06.2014 г.    |  |   |                 |
|---|-------|------------------------------|--|---|-----------------|
|   |       | Първоначален план на бюджета | Уточнен план на бюджета към 30.06.2014г. | Отчет за изпълнението на бюджета към 30.06.2014г. | % на изпълнение |
| 1   | 2     | 3                            | 4  | 5   | 6               |
| <b>ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА</b>                      |       | <b>5 997 752</b>             | <b>6 387 413</b>                         | <b>2 810 151</b>                                  | <b>46.85%</b>   |
| <b>I. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ</b>                      |       | <b>5 830 518</b>             | <b>6 121 033</b>                         | <b>3 173 857</b>                                  | <b>54.44%</b>   |
| <b>Получ.трансф.(субс/вн) от/за ЦБ</b>              |       | <b>5 830 518</b>             | <b>6 121 033</b>                         | <b>3 173 857</b>                                  | <b>54.44%</b>   |
| <b>1. Получени субсидии от ЦБ</b>                   |       | <b>5 830 518</b>             | <b>6 121 033</b>                         | <b>3 173 857</b>                                  | <b>54.44%</b>   |
| обща субсидия                                       | 31-11 | 5 722 518                    | 5 906 793                                | 3 073 000   | 53.70%          |
| целеве субсидии за капиталови разходи               | 31-13 | 108 000                      | 108 000                                  | 10 228  | 9.47%           |
| получени целеви трансфери от ЦБ /бедствия и аварии/ | 31-18 | 0                            | 18 844                                   | 3 233   | 0.00%           |
| получени целеви трансфери от ЦБ /транспорт/         | 31-28 | 0                            | 87 396                                   | 87 396  | 0.00%           |
| <b>II. ТРАНСФЕРИ</b>                                |       | <b>0</b>                     | <b>99 146</b>                            | <b>99 146</b>                                     | <b>0.00%</b>    |
| Трансфери м/у бюджетни сметки                       | 61-01 | 0                            | 35 777                                   | 35 777  | 0.00%           |
| Трансфери от МТСП по програми за заетост            | 61-05 | 0                            | 63 369                                   | 63 369  | 0.00%           |
| <b>III. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ</b>               |       | <b>0</b>                     | <b>0</b>                                 | <b>-61 745</b>                                    | <b>0.00%</b>    |
| Врем.безлихв.заеми м/у бюджети                      | 75-00 | 0                            | 0  | -59 601   | 0.00%           |
| Врем.безлихв.заеми м/у с/ки за средства от ЕС       | 76-00 | 0                            | 0  | -2 144  | 0.00%           |
| <b>IV. ОПЕРАЦИИ С ФИН. АКТИВИ И ПАСИВИ</b>          |       | <b>167 234</b>               | <b>167 234</b>                           | <b>-401 107</b>                                   | <b>0.00%</b>    |
| Временно съхр.ср-ва на разпореждане                 | 88-03 | 0                            | 0  | 86 175  | 0.00%           |
| Остатък от с/ки от предх.период                     | 95-01 | 167 234                      | 167 234                                  | 167 234   | 100.00%         |
| Остатък в края на периода                           | 95-07 | 0                            | 0  | -654 516  | 0.00%           |

**ПРИХОДИ С ОБЩИНСКИ ХАРАКТЕР ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА РАДОМИР към 30.06.2014 г.**

| Наименование на приходите                            | §            | Приходи към 30.06.2014 г.    |  |   |                 |
|--|--------------|------------------------------|--|---|-----------------|
|  |              | Първоначален план на бюджета | Уточнен план на бюджета към 30.06.2014г. | Отчет за изпълнението на бюджета към 30.06.2014г. | % на изпълнение |
| 1  | 2            | 3                            | 4  | 5   | 6               |
| <b>ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА</b>                       |              | <b>4 546 996</b>             | <b>4 564 342</b>                         | <b>1 559 701</b>                                  | <b>34.30%</b>   |
| <b>I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ</b>                          |              | <b>3 198 592</b>             | <b>3 198 592</b>                         | <b>1 502 195</b>                                  | <b>46.96%</b>   |
| <b>1. Б Имуществени данъци</b>                       |              | <b>1 079 924</b>             | <b>1 079 924</b>                         | <b>515 143</b>                                    | <b>47.70%</b>   |
| <b>Имуществени данъци</b>                            |              | <b>1 076 424</b>             | <b>1 076 424</b>                         | <b>514 833</b>                                    | <b>47.83%</b>   |
| данък върху недвижими имоти                          | 13-01        | 474 924                      | 474 924                                  | 276 417   | 58.20%          |
| данък върху наследствата                             | 13-02        | 0                            | 0  | 20  | 0.00%           |
| данък върху превозните средства                      | 13-03        | 250 000                      | 250 000                                  | 146 878   | 58.75%          |
| данък при придобиване на имущества,                  | 13-04        | 310 000                      | 310 000                                  | 69 882  | 22.54%          |
| туристически данък                                   | 13-08        | 1 500                        | 1 500                                    | 444   | 29.60%          |
| окончателен годишен /патентен/ данък                 | 01-03        | 40 000                       | 40 000                                   | 21 192  | 52.98%          |
| <b>Други данъци</b>                                  |              | <b>3 500</b>                 | <b>3 500</b>                             | <b>310</b>  | <b>8.86%</b>    |
| <b>2. Неданъчни приходи</b>                          |              | <b>2 118 668</b>             | <b>2 118 668</b>                         | <b>987 052</b>                                    | <b>46.59%</b>   |
| <b>Приходи и доходи от собственост</b>               |              | <b>247 000</b>               | <b>247 000</b>                           | <b>101 388</b>                                    | <b>41.05%</b>   |
| нетни приходи от продажби на услуги, стоки           | 24-04        | 15 000                       | 15 000                                   | 5 102   | 34.01%          |
| приходи от наеми на имущество                        | 24-05        | 130 000                      | 130 000                                  | 43 080  | 33.14%          |
| приходи от наеми на земя                             | 24-06        | 100 000                      | 100 000                                  | 53 167  | 53.17%          |
| приходи от дивиденди                                 | 24-07        | 1 000                        | 1 000                                    | 0   | 0.00%           |
| приходи от лихви по текущи банк.сметки               | 24-08        | 1 000                        | 1 000                                    | 39  | 3.90%           |
| <b>Общински такси</b>                                |              | <b>1 662 330</b>             | <b>1 662 330</b>                         | <b>812 446</b>                                    | <b>48.87%</b>   |
| за ползване на детски градини                        | 27-01        | 103 000                      | 103 000                                  | 59 206  | 57.48%          |
| за ползване на дом. соц.патронаж и др.               | 27-04        | 85 000                       | 85 000                                   | 36 507  | 42.95%          |
| за ползване на пазари,тържища и др.                  | 27-05        | 21 000                       | 21 000                                   | 1 267   | 6.03%           |
| за битови отпадъци                                   | 27-07        | 1 319 800                    | 1 319 800                                | 656 399   | 49.73%          |
| за технически услуги                                 | 27-10        | 70 000                       | 70 000                                   | 28 508  | 40.73%          |
| за административни услуги                            | 27-11        | 55 000                       | 55 000                                   | 26 596  | 48.36%          |
| за притежаване на куче                               | 27-17        | 530                          | 530                                      | 330   | 62.26%          |
| други общински такси                                 | 27-29        | 8 000                        | 8 000                                    | 3 633   | 45.41%          |
| <b>Глоби, санкции и наказ. лихви</b>                 |              | <b>104 338</b>               | <b>104 338</b>                           | <b>5 986</b>                                      | <b>5.74%</b>    |
| глоби, санкции, неустойки и други                    | 28-00        | 104 338                      | 104 338                                  | 5 986   | 5.74%           |
| <b>Други неданъчни приходи</b>                       |              | <b>10 000</b>                | <b>10 000</b>                            | <b>75 565</b>                                     | <b>755.65%</b>  |
| други неданъчни приходи                              | 36-00        | 10 000                       | 10 000                                   | 75 565  | 755.65%         |
| <b>Събрани и внесени данъци</b>                      | <b>37-00</b> | <b>-110 000</b>              | <b>-110 000</b>                          | <b>-71 121</b>                                    | <b>64.66%</b>   |
| внесен ДДС   | 37-01        | -100 000                     | -100 000                                 | -68 356   | 68.36%          |
| внесен д-к в/у прих. от стоп.дейност                 | 37-02        | -10 000                      | -10 000                                  | -2 765  | 27.65%          |
| <b>Постъпления от продажби на нефинансови активи</b> | <b>40-00</b> | <b>130 000</b>               | <b>130 000</b>                           | <b>5 148</b>                                      | <b>3.96%</b>    |
| приходи от продажба на сгради                        | 40-21        | 30 000                       | 30 000                                   | 0   | 0.00%           |
| приходи от продажба на земя                          | 40-40        | 100 000                      | 100 000                                  | 5 148   | 5.15%           |
| <b>Приходи от концесии</b>                           | <b>41-00</b> | <b>75 000</b>                | <b>75 000</b>                            | <b>31 966</b>                                     | <b>42.62%</b>   |
| <b>Текущи дарения,помощи от страната</b>             | <b>45-00</b> | <b>0</b>                     | <b>0</b>                                 | <b>21 886</b>                                     | <b>0.00%</b>    |
| <b>Пом. дар. и др. безв.пол.суми от чужбина</b>      | <b>46-00</b> | <b>0</b>                     | <b>0</b>                                 | <b>3 788</b>                                      | <b>0.00%</b>    |

| Наименование на приходите   | §     | Приходи към 30.06.2014 г.    |  |   |                 |
|---|-------|------------------------------|--|---|-----------------|
|   |       | Първоначален план на бюджета | Уточнен план на бюджета към 30.06.2014г. | Отчет за изпълнението на бюджета към 30.06.2014г. | % на изпълнение |
| 1   | 2     | 3                            | 4  | 5   | 6               |
| <b>II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ</b>   |       | <b>1 399 600</b>             | <b>1 399 600</b>                         | <b>198 707</b>                                    | <b>14.20%</b>   |
| <b>Получ.трансф.(субс/вн) от/за ЦБ</b>                                  |       | <b>1 399 600</b>             | <b>1 399 600</b>                         | <b>198 707</b>                                    | <b>14.20%</b>   |
| <b>1. Получени субсидии от ЦБ</b>                                       |       | <b>1 399 600</b>             | <b>1 399 600</b>                         | <b>198 707</b>                                    | <b>14.20%</b>   |
| обща изравнителна субсидия  | 31-12 | 971 700                      | 971 700                                  | 180 000   | 18.52%          |
| целеви субсидии за капиталови разходи                                   | 31-13 | 427 900                      | 427 900                                  | 18 707  | 4.37%           |
| в т.ч. за изграждане и осн.ремонт на местни общински пътища             |       |                              | 237 300                                  | 0   | 0.00%           |
| <b>IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ ОТ БЮДЖЕТНИ И ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ СМЕТКИ</b> |       | <b>71 112</b>                | <b>71 112</b>                            | <b>49 122</b>                                     | <b>69.08%</b>   |
| Врем.безл.заеми м/у бюджети   | 75-00 | 0                            | 0  | 59 601  | 0.00%           |
| Врем.безл.заеми м/у бюдж. и извънб.с/ки                                 | 76-00 | 71 112                       | 71 112                                   | -10 479   | -14.74%         |
| <b>V. ТРАНСФЕРИ</b>   |       | <b>0</b>                     | <b>17 346</b>                            | <b>17 346</b>                                     | <b>0.00%</b>    |
| Трансфери м/у бюджетни сметки   | 61-01 | 0                            | 17 346                                   | 17 346  | 0.00%           |
| <b>VI.Операции с финан. активи и пасиви</b>                             |       | <b>-484 909</b>              | <b>-484 909</b>                          | <b>-570 270</b>                                   | <b>117.60%</b>  |
| Предоставена временна финансова помощ                                   | 72-00 | 105 000                      | 105 000                                  | -22 900   | -21.81%         |
| Заеми от банки в страната   | 83-00 | -220 000                     | -220 000                                 | -384 424  | 174.74%         |
| погашения по заеми в страната § 83-82                                   | 83-22 | -110 000                     | -110 000                                 | -330 000  | 300.00%         |
| погашения по банки в страната § 83-22                                   | 83-82 | -110 000                     | -110 000                                 | -54 424   | 49.48%          |
| Приватизация  | 90-00 | 90 000                       | 90 000                                   | 0   | 0.00%           |
| Друго финансиране/+/-/  | 93-00 | -459 909                     | -459 909                                 | -162 946  | 35.43%          |
| Пол./възст.временни безл.заеми от набирателна сметка                    | 93-10 | -158 275                     | -158 275                                 | -75 000   | 47.39%          |
| Друго финансиране/Резервирани суми в РИООСВ/                            | 93-36 | -301 634                     | -301 634                                 | -87 946   | 29.16%          |
| <b>VII. ФИНАНСИРАНЕ ДЕФИЦИТА</b>  |       | <b>362 601</b>               | <b>362 601</b>                           | <b>362 601</b>                                    | <b>100.00%</b>  |
| <b>Остатък от с/ки от предх.период</b>                                  |       | <b>362 601</b>               | <b>362 601</b>                           | <b>362 601</b>                                    | <b>100.00%</b>  |
| <b>Наличност в края на периода</b>                                      |       | <b>0</b>                     | <b>0</b>                                 | <b>0</b>  | <b>0.00%</b>    |

Изготвил:  
Кристина Димитрова  
Гл.спец."Бюджет"

Кмет на Община Радомир:  
Пламен Алексиев